dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

571/k

574/

582/k

599/k

609/k

618/k

633/K

666/k

675/K

681/k

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "AreHTCTBO NO
oueHKe nmyuectea"

00O "AreHTCTBO NO
oueHKe nmyulectea"

00O "AreHTCTBO NO
oueHke nMmyLectea"

00O "AreHTCTBO NO
oLeHKe nMylwectsea"

OO0 "AreHTCTBO Mo
oueHKe nmyuectaa"

00O "AreHTCTBO NO
oueHKe nmyuectea"

OO0OO "AreHTCTBO NO
oueHKe nmyuectea"

OO0 "AreHTCTBO NO
oueHKe nmyuectea"

00O "AreHTCcTBO MO
oueHKe nmyulectea"

00O "AreHTCTBO NO
oueHKe nMmylectea"

CBepeHun

bekuwes OmMuTpui KOpbeBuy

000846

12.09.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

06.10.2014

07.10.2014

08.10.2014

28.10.2014

06.11.2014

13.11.2014

21.11.2014

10.12.2014

17.12.2014

23.12.2014

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



597/k

624/x

632/k

663/k

670/

578/k

632/

663/K

681/k

328/a

327/a

329/a

422

00O "AreHTCTBO NO
oueHke nMylwectea"

00O "AreHTCTBO Mo
oueHKe nMmylectsea"

00O "AreHTCTBO NO
oueHKe nmyuectaa"

OO0 "AreHTCTBO NO
oueHKe nmyuectea"

OO0OO "AreHTCTBO NO
oueHKe nmyuectea"

OO0OO "AreHTCTBO NO
oueHKe nmyuectea"

00O "AreHTCTBO NO
oueHKe nmyuiectea"

00O "AreHTCTBO NO
oueHke nMylwectea"

00O "AreHTCTBO NO
oueHKe nmywectea"

OO0 "AreHTCTBO Mo
oueHKe nmyuectaa"

OO0OO "AreHTCTBO NO
oueHKe nmyuectea"

OO0OO "AreHTCTBO NO
oueHKe nmyuectea"

OO0 "AreHTCTBO NO
oueHKe nmyuiectea"

27.10.2014

14.11.2014

20.11.2014

08.12.2014

12.12.2014

07.10.2014

20.11.2014

08.12.2014

23.12.2014

22.10.2014

22.10.2014

22.10.2014

22.12.2014

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

nomMeuleHmne

nomMewieHmne

rnoMeLleHmne

30aHue

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas



