

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2014 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Бекишев Дмитрий Юрьевич		
Номер в реестре членов РОО		000846		
Дата включения в реестр членов РОО		12.09.2007		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
571/к	ООО "Агентство по оценке имущества"	06.10.2014	квартира	рыночная
574/к	ООО "Агентство по оценке имущества"	07.10.2014	квартира	рыночная
582/к	ООО "Агентство по оценке имущества"	08.10.2014	квартира	рыночная
599/к	ООО "Агентство по оценке имущества"	28.10.2014	квартира	рыночная
609/к	ООО "Агентство по оценке имущества"	06.11.2014	квартира	рыночная
618/к	ООО "Агентство по оценке имущества"	13.11.2014	квартира	рыночная
633/к	ООО "Агентство по оценке имущества"	21.11.2014	квартира	рыночная
666/к	ООО "Агентство по оценке имущества"	10.12.2014	квартира	рыночная
675/к	ООО "Агентство по оценке имущества"	17.12.2014	квартира	рыночная
681/к	ООО "Агентство по оценке имущества"	23.12.2014	квартира	рыночная

597/к	ООО "Агентство по оценке имущества"	27.10.2014	квартира	рыночная
624/к	ООО "Агентство по оценке имущества"	14.11.2014	квартира	рыночная
632/к	ООО "Агентство по оценке имущества"	20.11.2014	квартира	рыночная
663/к	ООО "Агентство по оценке имущества"	08.12.2014	квартира	рыночная
670/к	ООО "Агентство по оценке имущества"	12.12.2014	квартира	рыночная
578/к	ООО "Агентство по оценке имущества"	07.10.2014	квартира	рыночная
632/к	ООО "Агентство по оценке имущества"	20.11.2014	квартира	рыночная
663/к	ООО "Агентство по оценке имущества"	08.12.2014	квартира	рыночная
681/к	ООО "Агентство по оценке имущества"	23.12.2014	квартира	рыночная
328/а	ООО "Агентство по оценке имущества"	22.10.2014	помещение	рыночная
327/а	ООО "Агентство по оценке имущества"	22.10.2014	помещение	рыночная
329/а	ООО "Агентство по оценке имущества"	22.10.2014	помещение	рыночная
422	ООО "Агентство по оценке имущества"	22.12.2014	здание	рыночная